Ali Sayı son olarak Kurtubî (671/1273) ve Zemahşerî’ye (538/1144) atıfla “… ِوَشَاوِرْهُمْ فِِ الْْمَْر… / …İşler

husûsunda onlarla müşâvere et…”61 âyetinin farklı kıraatine dayanarak, anlamın ‘bazı işlerde onlarla müşâvere

et’ şeklinde verilebileceğini, bunun da toplumun istişâresine sunulacak husûsların kısmî olmasına işaret

ettiğini belirtir.